Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» января 2025 года № 6-р
                с. Белозерское

[bookmark: _GoBack]   О проведении электронного аукциона

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Думы Белозерского муниципального округа Курганской области от 25.11.2022 г. № 281 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального округа Курганской области», постановлением Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области от 18.10.2022 г. № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского муниципального округа Курганской области»:
	1. Провести электронный аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по адресу: Российская Федерация, Курганская область, с. Белозерское, ул. К. Маркса, 5а, площадь объекта 24 кв. м, кадастровый номер 45:02:040105:1220, на электронной торговой площадке (АО «Сбербанк - АСТ») в сети «Интернет»: http://utp.sberbank-ast.ru.
	2. Опубликовать извещение о проведении электронного аукциона в сети «Интернет» (на официальных сайтах: http://torgi.gov.ru, http://utp.sberbank-ast.ru), на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области https://belozerskoe-r45.gosuslugi.ru.
	3. В установленные аукционной документацией сроки заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории Белозерского муниципального округа Курганской области.
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа Курганской области, начальника управления экономической политики.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                 Н.А. Богданова